
株式会社ジャパン・アーツ

アーティストサポート係

〒150-8905
東京都渋谷区渋谷2-1-6

<お問合せ>
✉ japanarts_cpd@japanarts.co.jp
☏ 03-3499-7720

アーティストサポート2021

世界中がコロナ禍に苦しんだ昨年から、多くの方々にご支援いただきましたことを、心から御礼申し上げます。

ご支援を得て、厳しい客席制限や感染予防対策を徹底して、昨年度は計28公演を無事実施することができました。

昨年秋以降、クラシック音楽のコンサートも徐々に開催されるようになり、「コンサートは、ステージと客席とで創り上げる

ものだ」 という言葉を、改めて実感しております。

このように少しずつアーティストたちの活動も戻りつつありますが、夏の急激な感染拡大（第5波）と、緊急事態宣言の

発出により、アーティストたちの活動が制約を受けていることには変わりありません。また海外からのアーティスト招聘に

関しても、入国制限は依然厳しく、企画実現のためには多くのご支援が必要な状況です。

2021年度後半も、音楽・舞台芸術が果たせる役割と可能性を追求し、下記のような公演・プロジェクト実施を計画して

おります。サポートくださる皆さまに改めて感謝申し上げますとともに、引き続きのご支援をご検討いただきますよう、

お願い申し上げます。

サポートいただいた方への特典 （詳細は裏面をご覧ください。）

・ホームページへのご芳名記載

・活動レポートのお届け

・アーティストサポート限定 ロゴ入り特製マスク進呈

＊ハートと音符がつながるロゴが入ったマスク。ペアの場合は色違いで進呈します。

・バレエ・グッズ進呈

＊ポストカード、ボリショイ・バレエDancers’File 、サイン入り写真、クリアファイル、

ミニ・トウシューズのチャームなど。数に限りがありますので、ご了承ください。

・アーティスト・サロンご招待

＊アーティストとご支援くださった皆さまとのオンライン懇親会です。

クラシック音楽、文化・芸術がもたらす感動を、アーティストと皆さまと共に分かち合えるよう努めてまいります。

引き続き、アーティストの音楽活動、文化・芸術へのご支援を、

お願い申し上げます。

◆ アーティスト招聘（エフゲニー・キーシン、ラファウ・ブレハッチ、ポール・メイエ）と公演実施
入国制限措置（14日間の隔離、公共交通機関の不使用など）を想定した上で、現時点では3名のアーティストの招聘を予定しております。

このような状況下で来日するアーティストを安全・安心に迎え入れるとともに、ご来場のお客さまにも公演を堪能していただけるよう、

感染症対策を万全に行います。公演開催にあたり、コロナ禍で拡大する費用のサポートをお願いするものです。

◆ アーティストの音楽活動再開・継続のサポート
アーティストの音楽活動、プロジェクト等をサポートいただくものです。

個別のアーティスト支援をご検討いただける場合も、ぜひご連絡ください。

2021年度後半は、森麻季、阪田知樹をはじめ、多彩な約15公演を予定しております。

◆ オンライン配信事業など新企画のサポート

ご支援金の使途


